
  PREDLOG  

September 2013 

 

    

 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. št.  94/07-UPB2, 

76/08, 79/09, 51/10 in 40/12-ZUJF) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) ter v skladu z Zakonom o socialno varstvenih prejemkih 

(Uradni list RS, št. 61/10, 40/11, 110/11-ZDIU12, 40/12-ZUJF in 14/13; ZSVarPre) je 

Občinski svet Občine Markovci na svoji _____ seji, dne __________, sprejel  

 

PRAVILNIK 

o dopolnitvah pravilnika o dodeljevanju občinskih socialnih pomoči v Občini Markovci 

 

1. člen 

V Pravilniku o dodeljevanju občinskih socialnih pomoči v Občini Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 21/12; v nadaljevanju pravilnik) se v 7. členu doda nov drugi odstavek, 

ki glasi: 

»(2) Občina sofinancira letovanje otrok socialnih šibkih družin le pod pogojem, da je 

letovanje organizirano v »kolonijah.«. 

 

2. člen 

Za 9. členom pravilnika se doda nov 9. a člen, ki glasi: 

»(1) Ne glede na določbo 9. člena tega pravilnika je višina sofinanciranja letovanja za 

posameznega otroka odvisna od višine povprečnega mesečnega bruto dohodka na člana 

družine za preteklo leto.  

(2) Višina sofinanciranja letovanja otrok se določa na podlagi naslednje tabele: 

 

Povprečni mesečni bruto dohodek 

na člana družine v preteklem letu (v 

EUR) 

Prispevek 

staršev 

% od cene 

letovanja 

1.  do 500,00 

EUR 

0  % 

2. od 501,00 EUR do 700,00 

EUR 

30  % 

3. od 701,00 EUR  do 800,00 
EUR 

40  % 

4. od 801,00 EUR  do 900,00 

EUR 

50  % 

5. nad 900,00 

EUR 

  100  % 

 

(3) Ne glede na lestvico iz prejšnjega odstavka, starši, od katerih je vsaj eden prejemnik 

denarne pomoči pri Centru za socialno delo, ne plačajo prispevka za letovanje otroka. 

(4) V primeru večjega števila prijav, kot je na razpolago finančnih sredstev, imajo prednost 

pri sofinanciranju starši otrok, ki jim v preteklih letih sofinanciranje letovanja ni bilo 

odobreno.  

(5) Otrok ima pravico do sofinanciranja letovanja po tem pravilniku le enkrat v enem 

proračunskem letu.«. 



  PREDLOG  

September 2013 

 

 

3. člen 

V 10. členu pravilnika se doda nov četrti odstavek: 

»Vlogi na predpisanem obrazcu za namen letovanja otrok je potrebno priložiti še: 

- dokazilo o ceni letovanja, 

- potrdilo o stalnem prebivališču otroka, za katerega se uveljavlja sofinanciranje 

letovanja, 

- potrdilo o skupnem gospodinjstvu in 

- kopijo odločbe o odmeri dohodnine za preteklo leto.«. 

 

4. člen 

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Številka:  

Datum: 

___________________________________________________________________________ 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Noveliran Pravilnik o dodeljevanju občinskih socialnih pomoči v Občini Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 21/12; v nadaljevanju pravilnik) je bil sprejet na 11. redni seji 

Občinskega sveta Občine Markovci, dne 21.6.2012. Pravilnik določa, da je pomoč med 

drugim namenjena tudi sofinanciranju letovanja otrok iz Občine Markovci. Gre za obliko 

denarne socialne pomoči, ki najmlajšim občanom socialno šibkih družin omogoča nekaj dni 

»pravih« počitnic, kar se zdi večini ljudi »normalno« preživljanje dopusta. 

 

Dopolnitve pravilnika so pripravljene, ker sofinanciranje letovanja otrok ni podrobneje 

opredeljeno (pogoji in kriteriji), prav tako je predlagano, da se letovanje otrok obravnava 

ločeno napram ostalim oblikam pomoči, predvsem z vidika višine sofinanciranja. 

 

Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Markovci, da navedeni predlog 

obravnava in sprejme. 

 

    

                     Milan GABROVEC, prof. 

                    župan  


